

川崎市個人市民税の控除対象となる寄附金を受け入れる特定非営利活動法人を定める条例の一部を改正する条例新旧対照表

改正後			改正前		
○川崎市個人市民税の控除対象となる寄附金を受け入れる特定非営利活動法人を定める条例 平成24年12月14日条例第53号			○川崎市個人市民税の控除対象となる寄附金を受け入れる特定非営利活動法人を定める条例 平成24年12月14日条例第53号		
別表			別表		
	名称	主たる事務所の所在地		名称	主たる事務所の所在地
1	特定非営利活動法人キーパーソン21	川崎市中原区新丸子東2丁目907番地－704	1	特定非営利活動法人キーパーソン21	川崎市中原区新丸子東2丁目907番地－704
2	特定非営利活動法人スマイルオブキッズ	横浜市南区六ツ川4丁目1, 124番地2	2	特定非営利活動法人スマイルオブキッズ	横浜市南区六ツ川4丁目1, 124番地2
3	特定非営利活動法人あさお市民活動サポートセンター	川崎市麻生区上麻生1丁目11番5号	3	特定非営利活動法人あさお市民活動サポートセンター	川崎市麻生区上麻生1丁目11番5号
4	特定非営利活動法人かわさき市民アカデミー	川崎市中原区今井南町28番41号	4	特定非営利活動法人かわさき市民アカデミー	川崎市中原区今井南町28番41号
5	特定非営利活動法人かわさき創造プロジェクト	川崎市多摩区菅仙谷1丁目10番40号	5	特定非営利活動法人かわさき創造プロジェクト	川崎市多摩区菅仙谷1丁目10番40号
			6	NPO法人くるみー来未	川崎市中原区上平間1, 264番地3
6	特定非営利活動法人NPOレインボー	川崎市川崎区大師町6番7号	7	特定非営利活動法人NPOレインボー	川崎市川崎区大師町6番7号
7	特定非営利活動法人療育ねっとわーく川崎	川崎市多摩区登戸2, 981番地	8	特定非営利活動法人療育ねっとわーく川崎	川崎市多摩区登戸2, 981番地